2023 年６月２７日

株主各位

 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証スタンダード市場）

「第 34 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会参考書類」の一部訂正について

当社「第 34 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会参考書類」の記載事項に訂正すべき点がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂

正させていただきます。

記

１．訂正箇所（修正箇所には下線を付しております。）

「第 34 期定時株主総会招集ご通知及び株主総会参考書類」

電子提供措置事項 64 ページ ご送付する招集ご通知 46 ページ

株主総会参考書類 議案及び参考書類 第４号議案 監査役 1 名選任の件

【訂正前】

氏  名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

【新任】

中 野 博 昭
なかの     ひろあき

（1970年８月30日生）

1994年４月 株式会社アクセス通信（現株式会社アクセスプログ

レス）入社

2009年６月
株式会社アクセスコーポレーション（現株式会社ア

クセスプログレス）代表取締役社長

2010年10月 株式会社アクセスリード（現株式会社アクセスネク

ステージ）代表取締役社長

2011年４月 株式会社アクセスプログレス 執行役員

2013年10月 同社代表取締役社長

2019年10月 当社転籍 業務監査室長 参事

2023年１月 当社上席部長（現任）

2,100株

【訂正後】

氏  名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

【新任】

中 野 博 昭
なかの     ひろあき

（1970年８月30日生）

1994年４月 株式会社アクセス通信（現株式会社アクセスプログ

レス）入社

2009年６月
株式会社アクセスコーポレーション（現株式会社ア

クセスプログレス）代表取締役社長

2010年10月 株式会社アクセスリード（現株式会社アクセスネク

ステージ）代表取締役社長

2011年４月 株式会社アクセスプログレス 執行役員

2013年10月 同社代表取締役社長

2019年10月 当社転籍 参事

2020年４月 当社業務監査室長

2023年１月 当社上席部長（現任）

2,100株

以上